



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR

15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF:
E-MAIL:
WEB:

33 30 15 15
CK@CK.DK
WWW.CK.DK

Billeaser ApS


c/o Nordic Shipping & Logistic ApS, A.P. Møllers Allé 9 C, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 44 53 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.



Henrik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Billeaser ApS c/o Nordic Shipping & Logistic ApS A.P. Møllers Allé 9 C 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 44 53 43
	Stiftet: 26. november 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	WFH Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med leasing af og handel med biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.271 mod -16.808 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.919 mod -146.216 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Kapitalen er reableret via driften indenfor de første måneder i 2019.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-43.271	-16.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>162.860</u>	<u>-117.434</u>
Driftsresultat	119.589	-134.242
Andre finansielle indtægter	0	1.388
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.461</u>	<u>-13.362</u>
Resultat før skat	118.128	-146.216
Skat af årets resultat	<u>26.791</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>144.919</u>	<u>-146.216</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.919	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-146.216</u>
Disponeret i alt	<u>144.919</u>	<u>-146.216</u>



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	326.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>326.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>326.140</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	26.791	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	10.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15.203
Tilgodehavender i alt	<u>30.791</u>	<u>25.203</u>
Likvide beholdninger	<u>142.412</u>	<u>12.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.203</u>	<u>37.778</u>
Aktiver i alt	<u>173.203</u>	<u>363.918</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.100	50.100
4 Overført resultat	-35.813	-180.732
Egenkapital i alt	14.287	-130.632
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.394	10.000
Anden gæld	131.522	454.305
Periodeafgrænsningsposter	0	30.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.916	494.550
Gældsforpligtelser i alt	158.916	494.550
Passiver i alt	173.203	363.918

5 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.461	13.362
	<u>1.461</u>	<u>13.362</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	412.879	482.289
Tilgang i årets løb	0	72.000
Afgang i årets løb	-412.879	-141.410
	<u>0</u>	<u>412.879</u>
Kostpris 31. december 2018		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-86.739	-17.215
Årets afskrivninger	-50.250	-84.803
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	136.989	15.279
	<u>0</u>	<u>-86.739</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		
	<u>0</u>	<u>326.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		
	<u>0</u>	<u>326.140</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.100	50.100
	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-180.732	-34.516
Årets overførte overskud eller underskud	144.919	-146.216
	<u>-35.813</u>	<u>-180.732</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WFH Holding ApS, CVR-nr. 37875651 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


